[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСЕРЕБРЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368812 Кизлярский район
С. Новая Серебряковка  ул. Крутова 30

ПРИКАЗ
№ 13/3-од									30.08.2022г.
«Об утверждении рабочей программы воспитания»
      В соответствии с положением Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «ОБ образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 31.07.2020 №304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»), организации воспитательного процесса в МКОУ «Новосеребряковская СОШ», на основании решения Педагогического совета (протокол №1 от 29.08.2022г),
                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую программу воспитания МКОУ «Новосеребряковская СОШ» (приложение 1).
2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МКОУ «Новосеребряковская СОШ»:
- Рамазанову Н.Г., заместителя директора по ВР;
- классных руководителей 1-10 классов.
3.  Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного процесса.
4. Рамазановой Н.Г., заместителю директора по ВР:
- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;
- рассмотреть на ШМС классных руководителей рабочие программы воспитания классов;
- разместить Программу воспитания на сайте ОО.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор __________	Манапов А.Ш.
image1.png